UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE OU EM
ÁREA PROFISSIONAL DA SAÚDE - COREMU

EDITAL Nº 042/2019 – COREMU

RETIFICA O EDITAL DO
RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO
DA SEGUNDA E TERCEIRA ETAPA
DA SELEÇÃO PARA DOS
PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA
MULTIPROFISSIONAL DA
UNIOESTE, PARA O ANO LETIVO DE
2020.

O Coordenador de Residência Multiprofissional – COREMU da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso das atribuições
estatutárias e regimentais, e considerando os Editais Nº 011/2019-COREMU, nº
Nº012/2019-COREMU, Nº013/2019-COREMU, Nº 015/2019-COREMU,
Nº016/2019-COREMU, Nº017/2019-COREMU e Nº018/2019-COREMU de 23
de setembro de 2019 e Nº014/2019-COREMU de 27 de setembro de 2019.

TORNA PÚBLICO:

  A retificação do resultado final da Análise do Curriculum Vitae do
Programa de Residência em Fisioterapia, com Especialidade em Fisioterapia
Hospitalar, conforme segue:

Cascavel, 16 de dezembro de 2019.

CARLOS EDUARDO DE ALBUQUERQUE

Coordenador da COREMU

Anexo do Edital nº 042/2019- COREMU, de 16 de dezembro de 2019.

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM FISIOTERAPIA, COM ESPECIALIDADE EM
FISIOTERAPIA HOSPITALAR

Nº
Inscrição

Nome do
candidato

Nota da

Prova
prática/oral

Nota do
Curriculum
Vitae

Nota da
Entrevista

57179 Amanda
Guarda - 0 20